
Příloha č. 4 Požární řád obce List č. 1

P.č. Lokalita
Č.p. 

domu
Majitel domu Přesné umístění

Funkční 
(ano, ne)

Hydrantový klíč Závada číslo H
Orientační 

tabulka

malý - přívod
velký - hlavní

malý - přívod
velký - hlavní
malý - přívod
velký - hlavní

Rozmíšt ění hydrant ů
kontrola funkčnosti byla provedena za účasti pracovníku VaK Břeclav a.s.

dne 13.10.2009

1.

U
lic

e 
na

 D
rn

ho
le

c 
a 

F
ilt

r

22 Mandová Františka u plotu ANO velký H15 ANO

2. 18 Straka Petr ANO zvednout poklop H14 ANO

ANO

4. 241 Bláhová Anna v křižovatce ANO velký H25 NE

3. 31 Otoupalík Jiří v křižovatce ANO velký H26

ANO

6. 371 Kubát František krajnice silnice ANO velký H20 ANO

5. 376 Bětíková Ivana travnatá plocha ANO velký H24

ANO

8. 268 Hradský Josef travnatá plocha ANO H22 ANO

7. 273 Šíla František v předzáhrádce ANO velký hlavní přívod nejde 
dotáhnout

H21

ANO

10. 252 Gígel František v předzáhrádce ANO H19 ANO

9. 279 Černošová Ivana u plotu ANO velký H23

11. 355 Janůfka Vladimír silnice ANO H18 ANO

NE

ANO

13. 373 Křižan Daniel u vjezdu ANO velký H16

12. 374 Smetana Vladimír u vjezdu ANO velký nejde povolit H17



Příloha č. 4 Požární řád obce List č. 2

P.č. Lokalita
Č.p. 

domu
Majitel domu Přesné umístění

Funkční 
(ano, ne)

Hydrantový klíč Závada číslo H
Orientační 

tabulka

malý - přívod
velký - hlavní

malý - přívod
velký - hlavní

NE velký nejde nasadit hydrantový 
nástavec

Rozmíšt ění hydrant ů
kontrola funkčnosti byla provedena za účasti pracovníku VaK Břeclav a.s.

dne 13.10.2009

H27 ANO

17. bez č.p. K HTS Polní cesta

15. 42 Šimánek Jaromír krajnice silnice

14.

U
lic

e 
za

 O
be

cn
ím

 ú
řa

de
m

 a
 u

lic
e 

ve
dl

e 
zá

kl
ad

ní
 

šk
ol

y

38 Křižan Vojtěch silnice

H28 ANO

16. 45 Trefilík Josef silnice ANO velký H29 ANO

ANO velký

H30 NE

18. bez č.p. Brána k HTS ANO H31 ANO

NE

H34 ANO19. 46 Ritter Josef v křižovatce

Jamrich Pavel ve vjezdu

ANO velký

ANO H33 ANO

21. 59 Němec Jaroslav silnice ANO velký H32 ANO

20. 48

ANO H35 ANO22. 3 Základní škola - boční 
vchod

travnatá plocha



Příloha č. 4 Požární řád obce List č. 3

P.č. Lokalita
Č.p. 

domu
Majitel domu Přesné umístění

Funkční 
(ano, ne)

Hydrantový klíč Závada číslo H
Orientační 

tabulka

velký - hlavní
střední - přívod

malý přívod
velký - hlavní

střední - přívod
velký - hlavní

střední - přívod
velký - hlavní

Rozmíšt ění hydrant ů
kontrola funkčnosti byla provedena za účasti pracovníku VaK Břeclav a.s.

dne 13.10.2009

ANO velký nejde povolit H13 ANO

24. 6 Pec Jiří chodník

23.

H
la

vn
í u

lic
e 

od
 z

as
tá

vk
y 

au
to

bu
su

 n
a 

ná
dr

až
í Č

D

10 Samoobsluha "U 
Lukešů"

chodník

ANO velký H12 ANO

ANO

26. bez č.p. Parkovací plocha u 
Jednoty

krajnice silnice ANO velký H8 ANO

25. 184 Jednota, spotřební 
družstvo v Mikulově

chodník ANO velký H11

27. 134 Kopecký Ján travnatá plocha v 
křižovatce

ANO H7 NE

28. bez č.p. Hospodářské potřeby 
"U mlýna"

travnatá plocha ANO H6 NE

30. 367 Rošťanský Josef ve vjezdu ANO velký NE

29. bez č.p. za mostkem potoka ve skruži v travnaté 
ploše

ANO velký

31. 111 Kasáš Peter ve skruži v travnaté 
ploše

ANO špindla šoupě H5 NE

ANO

33. bez č.p. Kopecký Martin travnatá plocha u 
zatávky autobusu

ANO H3 ANO

32. 113 Kolečářová Josefa ANO zvednout poklop H4

ANO

ANO

35. bez č.p. Sklep - České dráhy travnatá plocha u 
točny

ANO velký H1

34. 377 Bořuta Ladislav u sloupu 
elektrického vedení

ANO velký H2



Příloha č. 4 Požární řád obce List č. 4

P.č. Lokalita
Č.p. 

domu
Majitel domu Přesné umístění

Funkční 
(ano, ne)

Hydrantový klíč Závada číslo H
Orientační 

tabulka

malý - přívod
velký - hlavní

Rozmíšt ění hydrant ů
kontrola funkčnosti byla provedena za účasti pracovníku VaK Břeclav a.s.

dne 13.10.2009

H66 ANO

37. 316 Blažek Zdeněk ANO vysekat keř

36.

U
lic

e 
od

 z
as

tá
vk

y 
au

to
bu

su
 a

ž 
ke

 s
kl

ep
ů
m

285 Bytovka zahrádka ANO velký

H64 NE

ANO

39. 229 Kovář David zahrádka ANO velký H62 NE

38. 286 Bytovka zahrádka ANO velký H65

ANO

41. 303 Bytovka ANO malý nadzemní hydrant H43 ANO

40. 203 Václavíková Růžena v křižovatce ANO velký H57

42. 292 Kováč Andrej mezi zahrádkou a 
silnici

ANO nejdou povolit H54 NE

ANO

44. 386 Kovacs Pavel u sloupu 
elektrického vedení

ANO velký H45 NE

43. 299 Miléř Martin ANO H4

NE

46. bez č.p. Sklep - Falešník Josef pole ANO velký H46

45. 409 Hrabal Stanislav ANO H44



Příloha č. 4 Požární řád obce List č. 5

P.č. Lokalita
Č.p. 

domu
Majitel domu Přesné umístění

Funkční 
(ano, ne)

Hydrantový klíč Závada číslo H
Orientační 

tabulka

Rozmíšt ění hydrant ů
kontrola funkčnosti byla provedena za účasti pracovníku VaK Břeclav a.s.

dne 13.10.2009

bez č.p.

bez č.p.

58.

59.

Starý sklep - Mikuš 
Antonín
Starý sklep - Mikuš 
Antonín

za sklepem směrem 
do vsi

za sklepem směrem 
do vsi

ANO

ANO

H50-1.

H50-2.

ANO

ANO

H36 ANO

48.

47.

S
tř

ed
 o

bc
e 

až
 p

o 
sk

le
py

bez č.p. Farní sbor 
Českobratrské církve 

travnatá plocha ANO velký obdláždit

50. 193 Žárský Bohumil křižovatka ANO velký

H63 NE

49. 353 Vyhňák František silnice před 
vchodem

ANO velký H38 NE

222 Zdravotní středisko - 
Obec Novosedly

před bránou ANO zvednout poklop

H37 NE

51. 305 Mikuška Jaroslav chodník NE nejde nasadit hydrantový 
nástavec

H39 NE

NE

53. 362 Žáček Rostislav chodník ANO velký H42 ANO

52. 312 Uhlířová Františka chodník NE H40

NE

55. 138 Kilián Pavel protější krajnice 
silnice

ANO velký H9 NE

54. 380 Tomaštíková Zuzana krajnice silnice u 
parkoviště

ANO velký H41

NE

57. bez č.p. Sklep - Mikuš Antonín silnice ANO velký

56. bez č.p. Sklep - Lukášek Martin silnice ANO

H47 ANO

NE

60. bez č.p. Sklep - Žáček Josef křižovatka ANO velký



Příloha č. 4 Požární řád obce List č. 6

P.č. Lokalita
Č.p. 

domu
Majitel domu Přesné umístění

Funkční 
(ano, ne)

Hydrantový klíč Závada číslo H
Orientační 

tabulka

malý - přívod
velký - hlavní

ANO velký

Rozmíšt ění hydrant ů
kontrola funkčnosti byla provedena za účasti pracovníku VaK Břeclav a.s.

dne 13.10.2009

H61 NE

62. 220 Rošťanský Vlastimil silnice

60. 234 Nguyen Xuan Thinh silnice

59.

S
la

ni
sk

o

185 Trčálek Josef silnice

nejde pustit H60 ANO

61. 216 Kovacsová Marie silnice NE velký nejde nasadit klíč H59 ANO

NE malý

H58 NE

63. 202 Černošová Jarmila v křižovatce ANO malý jde špatně dotáhnout, 
stržen

ANO

H55 NE

H56 NE

64. 208 Černoš Jaroslav slanisko ANO


